
UCHWAŁA NR 1.2.2024 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się że na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dubicze Cerkiewne, w wyniku 
przeprowadzonego głosowania tajnego bezwzględna większością głosów w obecności połowy ustawowego 
składu rady, wybrani zostali: 

1) Pan/Pani Radny  Tomasz  Sajewicz. 

2) Pan/Pani Radny  Paweł Surel. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 
Gminy Dubicze Cerkiewne oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Rady Gminy Dubicze Cerkiewne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30009229-EB0D-451E-BDD8-0C14839F7223. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1.2.2024 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


